修理依頼書(お客様控え)

確認・注意事項

月 日

□見積り有

□銀行振込

□メール(推奨)

希望納期等

修理依頼書

備考欄

発送時の付属品

※見積不要の場合、素早く修理が進行し通常より早くお返しできます。

※振込手数料はご負担ください。

※代引き発送は手数料が発生しますが、素早い発送が可能です。

Email

□FAX

できるだけ詳しい症状、

水没の場合は水深や、

水没時の動作等。

不具合の場合は、

発生する条件等。

□修理

□電話(　時～　時)

□代引き発送

□オーバーホール見積不要

□オーバーホール

連絡方法

状況・症状

電話番号

FAX

支払方法

申込日

氏名

〒252-0151　神奈川県相模原市緑区三井390-1

有限会社エヌティエフ　seatoolカスタマーセンター宛

TEL:042-780-5721　FAX:042-780-5720

〒

住所

機種名

依頼内容

見積の有無

・古い機種については、カメラ本体も送って頂けると大変助かります。

・カメラ本体に貼り付けられているシールや保護フィルムは、剥がれる可能性があることを予めご了承ください。

・塗装されたハウジングについては、クリーニング時に塗装が一部剥がれる可能性がございますので、ご留意いただけますと幸いです。

・お見積もりやお支払い時に、一定期間連絡が取れない場合は、修理品を返却させていただくか、着払いで発送させていただくことがございます。

　何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。

シリアルNo.

送り先住所

修理・メンテナンスをご希望の方は、修理依頼書に必要事項をご記入し、下記宛先にお送り下さい。

※シリアルナンバーは必ずご記入ください。

※恐れ入りますが、送料はお客様のご負担となりますので、何卒ご理解とご協力をお願いいたします。

※お急ぎのご依頼の場合、料金が割り増しになりますのでご了承ください。